
令和 7 年 1 月吉日 

お取引様各位 

富山県高岡市古定塚１０－１ 

株式会社カジメイク 

 

 価格改定のお願い  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、ご承知のように近年の国際情勢、為替変動など、様々な外的要因により、調達コス

トが大幅に高騰しており、また国内物流コストも上昇しております。 

 弊社といたしましては、経費削減をはじめとする企業努力を行って参りましたが、現行価

格の継続が大変厳しい状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、現状をご理解いただき、価格改定にご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 弊社におきましては、引き続き安定した商品の供給と品質の維持に努めてまいります。 

 何卒弊社事情をご賢察いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 価格改定日：2025 年 5 月 1 日 出荷分より 

 

２． 対象商品 ：1902 ジャスト胸付前掛 白・紺 M・L  

 

３． 改定価格 ：別途担当営業よりご案内いたします 

以上 

 


